
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНЙЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 
ТУРИСТСКИЙ ЦЕНТР ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ОГРН 1024202292597 ИНН 4247002745 КПП 424601001

ПРИКАЗ

от 16 декабря 2019 г. № 260-0

пгт. Яшкино

О награждении победителей открытого районного личного первенства по 
спортивному туризму «Перильная техника» в закрытых помещениях, 

посвященного Десятилетию Детства в России

На основании Протокола заседания судейской коллегии от 15.12.2019г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить грамоты Управления образования администрации Яшкинского 
муниципального района победителям открытого районного личного 
первенства по спортивному туризму «Перильная техника» в закрытых
помещениях, посвященного Десятилетию Детства в России

( )  I I f p t

1.1. Туристская полоса препятствий, среди девушек (2003-2002 г.р.)

- Давыдовой Дарье, студентке ГПОУ «ЯТТиМ», за занятое 1 место
(педагог Романович Д.В.);

о Г |  : 0 ! Е З

- Таловской Алине, учащейся объединения «Юные судьи туристских 
соревнований» (педагог Шабалина О.П.), за занятое 2 место;

- Скроботовой Олесе, студентке ГПОУ «ЯТТиМ» (педагог Романович 
Д.В.), за занятое 3 место.

1.2. Туристская полоса препятствий, среди юношей (2003-2002 г.р.)

- Алимову Максиму, студенту МБОУ ДО «ДТ» (педагог Дорош С.Ш.) за 
занятое 1 место;

- Борисенко Алексею, студенту ГПОУ «ЯТТиМ» (педагог Романович 
Д.В.), за занятое 2 место;

- Тиунову Никите, студенту ГПОУ «ЯТТиМ» (педагог Романович 
Д.В.), за занятое 3 место.
, 11



1.3. Туристская полоса препятствий, среди девушек (2005-2004 г.р.)

- Пановой Екатерине, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В.А.), за занятое 1 место;

- Агеевой Татьяне, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В.А.), за занятое 2 место;

- Егуповой Эльвире, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В.А.), за занятое 3 место.

1.4. Туристская полоса препятствий, среди юношей (2005-2004 г.р.)

- Николаенко Денису, учащемуся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 1 место;

- Свиридову Ивану, учащемуся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В.А.), за занятое 2 место;

-Поспелову Степану, учащемуся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В.А.), за занятое 3 место.

1.5. Туристская полоса препятствий, среди девушек (2007-2006 г.р.)

-Фадеевой Александре, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В.А.), за занятое 1 место;

- Широковой Евгении, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Соболев В.В.), за занятое 2 место;

- Цимерман Алине, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В.А.), за занятое 3 место.

1.6. Туристская полоса препятствий, среди юношей (2007-2006 г.р.)

- Старостину Никите, учащемуся МБОУ ООШ № 4 (педагог 
Даниловцев А.В.), за занятое 1 место;

- Артемову Артему, студенту МБОУ ДО «ДТ» Тайгинского городского 
округа» (педагог Дорош С.Ш.), за занятое 2 место;

- Драка Дмитрию, студенту МБОУ ДО «ДТ» Тайгинского городского 
округа» (педагог Дорош С.Ш.) за занятое 3 место.

1.7. Туристская полоса препятствий, среди девушек (2009-2008 г.р.)

- Ченцовой Полине, учащейся объединения «Юные судьи туристских 
соревнований» (педагог Шабалина О.П.), за занятое 1 место;

- Гасымовой Фариде, учащейся, объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В.А.), за занятое 2 место;



- Шубиной Анне, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В.А.), за занятое 3 место.

1.8. Туристская полоса препятствий, среди юношей (2009-2008 г.р.)

-Мерц Максиму, учащемуся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 1 место;

-Шубину Андрею, учащемуся объединения «Юные туристы- . 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 2 место;

- Эргашеву Амирбеку, учащемуся объединения «Путь к 
самосовершенствованию» (педагог Соболев А .В .), за занятое 3 место.

1.8. В конкурсе «Техника вязания туристских узлов», среди девушек ( 
2003-2002 г.р.)

- Таловской Алине, учащейся объединения «Юные судьи туристских 
соревнований» (педагог Шабалина О.П.), за занятое 1 место;

- Давыдовой Дарье, студентке ГПОУ «ЯТТиМ» (педагог Романович 
Д.В.), за занятое 2 место;

- Скроботовой Олесе, студентке ГПОУ «ЯТТиМ» (педагог Романович 
Д.В.), за занятое 3 место.

1.9. В конкурсе «Техника вязания туристских узлов», среди юношей (
. 2003-2002 г.р.)

- Алимову Максиму, студенту МБОУ ДО «ДТ» Тайгинского 
городского округа» (педагог Дорош С.Ш.) за занятое 1 место;

- Тиунову Никите, студенту ГПОУ «ЯТТиМ» (педагог Романович 
Д.В.), за занятое 2 место;

- Корлякову Максиму, учащемуся МБОУ «Пачинская СОШ» (педагог 
Плотников Д.А.), за занятое 3 место.

1.10. В конкурсе «Техника вязания туристских узлов», среди девушек ( 
2005-2004 г.р.)

- Жандармовой Алине, учащейся МБОУ ООШ № 4 (педагог 
Даниловцев А.В.), за занятое 1 место;

- Пановой Екатерине, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 2 место;

- Егуповой Эльвире, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 3 место.



1.11. В конкурсе «Техника вязания туристских узлов», среди юношей ( 
2005-2004 г.р.)

- Николаенко Денису, учащемуся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 1 место;

-Поспелову Сепану, учащемуся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 2 место;

-Гринько Захару, объединения «Юные судьи туристских 
соревнований» (педагог Шабалина О .П .), за занятое 3 место.

1.12. В конкурсе «Техника вязания туристских узлов», среди девушек ( 
2007-2006 г.р.)

-Беляковой Валерии, студентке МБОУ ДО «ДТ» Тайгинского 
городского округа» (педагог Дорош С.Ш.) за занятое 1 место;

- Михальченко Валерии, учащейся МБОУ ООШ № 4 (педагог 
Даниловцев А.В.), за занятое 2 место;

- Фадеевой Алекандре, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 3 место.

1.13. В конкурсе «Техника вязания туристских узлов», среди юношей ( 
2007-2006 г.р.)

- Старостину Никите, учащемуся МБОУ ООШ № 4 (педагог 
Даниловцев А.В.), за занятое 1 место;

- Артемову Артему, студенту МБОУ ДО «ДТ» Тайгинского 
городского округа» (педагог Дорош С.Ш.) за занятое 2 место;

- Артемову Антону, студенту МБОУ ДО «ДТ» Тайгинского городского 
округа» (педагог Дорош С.Ш.) за занятое 3 место.

1.14. В конкурсе «Техника вязания туристских узлов», среди девушек ( 
2009-2008 г.р.)

- Ченцовой Полине, учащейся объединения «Юные судьи туристских 
соревнований» (педагог Шабалина О.П.), за занятое 1 место;

- Шубиной Анне, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 2 место;

-Гасымовой Фариде, учащейся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 3 место.

1.15. В конкурсе «Техника вязания туристских узлов», среди юношей ( 
2009-2008 г.р.)



- Шубину Андрею, учащемуся объединение «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 1 место;

- Старостину Ивану, учащемуся объединения «Юные туристы- 
многоборцы» (педагог Владычкин В .А .), за занятое 2 место;

2. Кондратенко О.А. разместить данный приказ на сайте МБУ ДО
оотц,

Директор А.В.Соболев

С приказом ознакомлена:

: I >

О. А.Кондратенко

[;>!

i




